

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 263873**

**FECHA: 14-02-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |         |         |
|-------------------------------------|---|---------|---------|
| PACK 10 CUADERNOS UNIV ROSS SPORT A |   |         |         |
|                                     | 1 | \$9.900 | \$9.900 |
| LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES    |   |         |         |
|                                     | 1 | \$4.290 | \$4.290 |
| PEGAMENTO EN BARRA PRITT 20grs      |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.290 | \$1.290 |
| PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.     |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.990 | \$1.990 |
| GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS         |   |         |         |
|                                     | 4 | \$690   | \$2.760 |
| SACAPUNTA COMPACT MILAN             |   |         |         |
|                                     | 1 | \$3.900 | \$3.900 |
| TIJERA DE 5 PULG SKOLE              |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.490 | \$1.490 |
| LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores     |   |         |         |
|                                     | 1 | \$3.900 | \$3.900 |
| REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO    |   |         |         |
|                                     | 1 | \$200   | \$200   |
| COMPAS DE PRECISION                 |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.990 | \$1.990 |
| SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades     |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.690 | \$1.690 |
| DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL WALL |   |         |         |
|                                     | 1 | \$4.900 | \$4.900 |
| BOTELLA KEEP BIG BANDS 750ML        |   |         |         |
|                                     | 1 | \$4.900 | \$4.900 |
| FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO |   |         |         |
|                                     | 7 | \$250   | \$1.750 |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 37.772</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 7.178</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 44.950</b> |

